wAVL)

ASSOCIATION VAUDOISE
DE JUDO ET JU-JITSU

-~ Convocation des clubs/écoles

N
A&') membres de 'AVJJ

ASSEMBLEE GENERALE 2021

Mardi 31 aolit 2021 a 19h30

Police Cantonale Vaudoise, chemin de la Lanterne 2, 1052 Le Mont-sur-Lausanne

Salle de I'Oeuf

Ordre du Jour

1.

2.

10.
11.

12.

13.

14.

Honneurs et remerciements

Approbation de |'ordre du jour

Approbation du PV de la derniére AG du 31 aolit 2020 (selon annexe)
Rapport du Comité

Rapport de la responsable des finances et de la vérification des comptes
Décharge du Comité

Election du Comité

Démission / Admission

Campagne de promotion

Crise sanitaire

Budget 2021 / Cotisations

Programme 2021 et années suivantes (organisation des Championnats Vaudois
Individuels, des Tournois Cantonaux des Ecoliers et des Championnats Romands)

Soutien des clubs pour 2021

Propositions des membres / Divers

Rappels :

les clubs/écoles absents non-excusés sont soumis & une amende de CHF 50.-

www.judo-vaud.ch



